
ТОСТ-СЕНДВІЧ

КЛУБНИЙ СЕНДВІЧ

ІКРА ЧЕРВОНА КАМЧАТСЬКА

ОДЕСЬКА ІКРА ЩУКИ

БУРАТТА З ТОМАТАМИ

САЛАТ З ПЕЧЕНИМИ ОВОЧАМИ

ТАРТАР ІЗ ТЕЛЯТИНИ

СИР КАМАМБЕР НА ГРИЛІ

БУЛЬЙОН З КУРЧАТИ КОКЮЛЕ,

КУРЯЧІ НАГЕТСИ

ДОМАШНЯ ЛАЗАНЬЯ БОЛОНЬЕЗ

ВЕРХОЛОВСКИЙ БУРГЕР

з лососем гравлакс

з білими грінками і  вершковим маслом

у заправці з домашнього майонезу та грінками

та песто із базиліка 

та сиром тофу 

з каперсами бузини та жовтками перепелиних яєць

з трюфельним медом та мигдалем

лапшою власного приготування та перепелиним яйцем

з картоплею фрі і  кетчупом

з мармеладом із цибулі,  картоплею фрі і  соусом BBQ

200

410/50

50/50/50

160

160

220

200

170

250

250

200

300/120/50

225

285

290

395

325

290

310

380

160

230

235

370

СТРАВИ

ціна, грнвихід,  г



АНТІПАСТІ ДО ВИНА  АРТИШОК,

КОЛЕКЦІЯ М'ЯСНОГО АСОРТІ

КОЛЕКЦІЯ СИРНОГО АСОРТІ

в`ялені томати, оливки «di  nocel lara»

з брускеттами томат-базилік

з медом і  волоськими горіхами

150

110

150

220

141

239

ДО ВИНА

АРАХІС MISSO

ФІСТАШКИ MISSO

ЧІПСИ PRINGLES

75

75

165

59

135

169

ДО ПИВА

БАТОНЧИК КОКОСОВИЙ

ГОРІШКИ З ЗГУЩЕНИМ МОЛОКОМ

ДЕСЕРТ КАРТОПЛЯ

КЕКС ФУНДУЧНИЙ

СИРНИКИ ЗІ СМЕТАНОЮ

ТІСТЕЧКО МУРАШНИК

із  солоною карамеллю

і малиновим кулі

105

125

65

120

200/50/50

70

145

125

65

155

185

65

ДЕСЕРТИ

ціна, грнвихід,  г



ВАНІЛЬНИЙ

ГОРІХОВИЙ

ТРОПІК

ШОКОЛАДНИЙ

ЯГІДНИЙ

85

85

85

85

85

ЕКЛЕРИ

70

70

80

70

80

ГОРГОНЗОЛА

МАЛИНА-ПЕРЕЦЬ

ПОЛУНИЦЯ-БАЗИЛІК

СМОРОДИНА-КОРИЦЯ

СОЛОНА КАРАМЕЛЬ

35

35

35

35

35

МАКАРОНИ

20

20

20

20

20



750

БОРЖОМІ

МОРШИНСЬКА СЛАБОГАЗОВАНА
Morshynska Mi ld

Borjomi

АКВА ПАННА
Acqua Panna

San Pel legrino

МОРШИНСЬКА  НЕГАЗОВАНА
Morshynska St i l l

500

330

330

99

69

275

САН ПЕЛЛЕГРІНО 750 275

69

МІНЕРАЛЬНА ВОДА
MINERAL WATER

ціна, грноб‘єм, мл

250

ТОМАТ

ВИШНЯ
Cherry

Tomato

ЯБЛУКО
Apple

АПЕЛЬСИН
Orange

250

250

250

49

49

49

49

СІК “RICH” В АСОРТИМЕНТІ
JUICE «RICH» IN ASSORTMENT



ГРЕЙПФРУТ
Grapefruit

АПЕЛЬСИН
Orange

250

250

125

115

СІК СВІЖОВИЖАТИЙ
FRESHLY SQUEEZED JUICE

ціна, грноб‘єм, мл

250

ОБЛІПИХА
Sea Buckthorn

МАЛИНА
Raspberry

ЛИМОН – ІМБИР
Lemon and ginger

250

250

99

99

99

ЛИМОНАД
LEMONADE

250

КОКА КОЛА
Coca Cola

СПРАЙТ
Sprite

250 65

65

ШВЕПС
Schweppes

250 65

БЕЗАЛКОГОЛЬНІ НАПОЇ
SOFT DRINKS



330

GRIMBERGEN BLANCHE

GRIMBERGEN BLONDE

CORONA EXTRA

WARSTEINER NON ALCOHOLIC

330

330

330

GUINNESS ORIGINAL 330

129

125

125

125

145

ПИВО ПЛЯШКОВЕ
BOTTLED BEER

ціна, грноб‘єм, мл

50

LILLET BLANC

CAMPARI

CINZANO ROSSO 1757

APEROL

50

50

50

DOLIN DRY 50

79

95

85

89

89

АПЕРИТИВ
APERITIF



ABSENT XENTA 50 95

НАСТОЯНКИ
BITTERS

ціна, грноб‘єм, мл

PEDRO XIMENEZ LUSTAU 50 135

ХЕРЕС
JEREZ

POLI BASSANO

BERTA CASALOTTO RISERVA

ГРАППА
GRAPPA

50

50

179

499

STARITSKY & LEVITSKY RESERVE

GREY GOOSE

ABSOLUT

50

50

50

125

145

79

ГОРІЛКА
VODKA



ABUELO ANEJO 7 ANOS

HAVANA CLUB ANEJO 3 ANOS 

50

50

PLANTATION PINEAPPLE 50

89

125

165

РОМ
RUM

DON JULIO ANEJO

ESPOLON REPOSADO

ESPOLON BLANCO

50

50

50 115

125

325

ТЕКІЛА
TEQUILA

WHITLEY NEILL

TANQUERAY

50

50

139

115

ДЖИН
GIN

ціна, грноб‘єм, мл



MACALLAN 12 YO

GLENMORANGIE NECTAR D'OR 12 YO

ARDBEG 10 YO

THE GLENLIVET FOUNDERS RESERVE 50

50

50

50

219

325

325

295

ОДНОСОЛОДОВИЙ ВІСКІ
SINGLE MALT WHISKY

ціна, грноб‘єм, мл

CHIVAS REGAL 12 YO

BALLANTINE'S FINEST

50

50

195

99

ШОТЛАНДСЬКИЙ ВІСКІ
SCOTCH WHISKY

THE POGUES

JAMESON

50

50

125

125

ІРЛАНДСЬКИЙ ВІСКІ
IRISH WHISKEY



WILD TURKEY RYE

WILD TURKEY 81

50

50

125

119

БУРБОН
BOURBON

JACK DANIELS

ВІСКІ ТЕННЕСІ
TENNESSEE WHISKEY

50 125

MARTELL VS

PIERRE FERRAND AMBRE 

КОНЬЯК
COGNAC

50

50

195

245

ціна, грноб‘єм, мл

EMILIO LUSTAU SOLERA RESERVA

БРЕНДІ
BRANDY

50 99

BARSOL PRIMERO QUEBRANTA

ПІСКО
PISCO

50 129

ціна, грноб‘єм, мл



AMARO MONTENEGRO

BAILEYS

BECHEROVKA

COINTREAU

DRAMBUIE

FRANGELICO

JACK DANIEL’S HONEY

JÄGERMEISTER

KAHLUA

SAMBUCA STREGA ALBERTI

ST-GERMAIN

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

99

95

75

89

145

79

125

89

95

95

179

ЛІКЕРИ
LIQUEURS

50

50

50

75

75

89

ціна, грноб‘єм, мл

НАЛИВКИ F&F
F&F LIQUEUR

ВИШНЕВА

ЖУРАВЛИНА

ОБЛІПИХА

home-made cherry l iqueur

home-made cranberr ies l iqueur

home-made sea buckthorn l iqueur



Bourbon, Cane sugar syrup ,  Angostura bitters

Gin,  Sweet vermouth, Campari

Vodka, Tomato juice, Lemon juice, Mary mix,  Tabasco sauce, Salt-pepper

Rye whiskey, Sugar cube, Peychaud’s bitters,  Cold water,  Absinthe, to r inse

Pisco, Fresh l ime juice, Sugar syrup, Easy foam bitter,  Angostura bitters

Vodca, Coffee Liqueur Kahlua,  Espresso, Cocoa l iquor

Vodka, Orange l iqueur,  Fresh l ime juice, Cranberry sauce

Bourbon, Fresh lemon juice, Cane sugar syrup, Easy foam bitter, Angostura bitters

Scotch, Legendary Scott ish Honey Liqueur Drambuie

OLD FASHIONED

NEGRONI

BLOODY MARY

SAZERAC

PISCO SOUR

ESPRESSO MARTINI

COSMOPOLITAN

WHISKY SOUR

RUSTY NAIL

90

120

450

90

170

160

175

160

90

189

199

195

189

199

195

189

195

195

КЛАСИЧНІ АЛКОГОЛЬНІ КОКТЕЙЛІ
CLASSICAL ALCOHOLIC COCKTAILS

139

125

125

240

250

450

SPRITZ 

ЦНОТЛИВА МЕРІ

МОХІТО

Virgin Mary

Moj ito 

КОКТЕЙЛІ БЕЗАЛКОГОЛЬНІ
NON ALCOHOLIC COCKTAILS



Liqueur Aperol ,  sparkl ing wine, soda water

Gin,  St-Germain l iqueur,  Lemon juice, Sugar syrup, Sparkl ing wine

Sweet vermouth, Campari  bitter l iquer,  Sparkl ing wine

Creme de cassis,  Sparkl ing wine

Elderflower syrup, Sparkl ing wine, Soda water

APEROL SPRITZ

BOHEMIAN COCKTAIL

NEGRONI SBAGLIATO

KIR ROYAL

HUGO

240

240

210

180

300

235

265

225

215

239

КОКТЕЙЛІ ІГРИСТІ
SPARKLING COCKTAILS

Gin, Dry vermouth, Orange bitters

Blended scotch, Fresh lemon juice, Honey-ginger syrup, Islay single-malt scotch

Vodka, Rum, Tequila, Gin, Orange l iqueur, Simple syrup, Fresh lemon juice, Cola, to top

Gin, Dry vermouth, Fresh Lemon juice, Raspberry syrup, Easy foam bitter

Blanco tequila, Fresh l ime juice, Orange l iqueur

White rum, Orange l iqueur, Lime juice, Almond syrup

White rum, Aged rum, Lemon juice, Pineapple juice, Passion fruit puree, Angostura bitters

DRY MARTINI

PENICILLIN

LONG ISLAND ICED TEA

CLOVER CLUB

MARGARITA

MAI TAI

ZOMBIE

90

250

450

160

120

470

470

185

199

275

195

215

215

255

ціна, грноб‘єм, мл



Gin, Fresh lemon juice, Vanil la syrup, Melon juice, Easy foam bitter

Gin Whitley Neil l ,  Beet shrub, Schweppes tonic

Pisco, New Zealand sauvignon, Fresh l ime juice, Sugar syrup, Angostura bitters, Easy foam bitter

Whiskey Jameson, Kiwi puree, Fresh l ime juice, Easy foam bitter

MELON SOUR

BEET GIN TONIC

GRAPE SOUR

IRISH DELICACY

200

400

170

160

255

245

215

215

КОКТЕЙЛІ F&F
F&F COCKTAILS

Tequi la,  Fresh l ime juice, Orange l iqueur

Tequi la,  Coffee Liqueur Kahlua

Orange l iqueur,  Creamy Liquor Bai leys,  Coffee Liqueur Kahlua

Whiskey Jameson, Creamy Liquor Bai leys,  Scott ish Honey Liqueur Drambuie

Rum Abuelo 7YO, Ita l ian Walnut L iqueur Frangel ico

Blanco tequi la,  Fresh l ime juice, Green Banana Liquor

KAMIKADZE

ADIOS

GOLDEN SHOT

B-52

BLACK NUTS

GREEN MEXICAN

60

50

60

60

50

60

129

129

149

149

129

129

КОКТЕЙЛІ ШУТЕРИ
SHOOTER COCKTAILS

ціна, грноб‘єм, мл



Espresso

Americano

Cappuccino

Latte

Decaffeinated Coffee

Decaffeinated Cappuccino

Rough Vani l la

ЕСПРЕСО

АМЕРИКАНО

КАПУЧИНО

ЛАТТЕ

КАВА БЕЗ КОФЕЇНУ

КАПУЧИНО БЕЗ КОФЕЇНУ

ВАНІЛЬНИЙ РАФ

30

130

200

300

130

200

300

55

55

69

85

55

69

119

КАВА
COFFEE

ціна, грноб‘єм, мл



Зелений, китайський / green, chinese 

Зелений,тайванський, високогірний, габа / green, taiwanese, alpine, gaba

Зелений, китайський, натуральної ароматизації / green, chinese, natural flavoring

Зелений, китайський, ніжний, натуральної ароматизації / green, chinese, delicate, natural flavoring

Бірюзовий,тайванський, натуральної ароматизації / turquoise, taiwanese, natural flavoring

Китайський насичений чорний чай, з квітково-фруктовими нотками

Чорний, Китайський, Ароматизований / Black, Chinese, Flavored

Чорний, Китайський, Постферментований / Black, Chinese, Post Fermented

Квіти Липи, Лист Меліси / Linden Flowers, Lemon Balm Leaves

Гречаний, Китайський / Buckwheat, Chinese

Dragon's Well 

Green Alishan

Green Tie Guan Yin 

Jasmin Green

Milk Oolong

Kimun From Yunnan 

Black Tea With Bergamot 

Shu Puer

Linden – Melissa

Ku Qiao  

КОЛОДЯЗЬ ДРАКОНА 

ЗЕЛЕНИЙ АЛІШАНЬ

ЗЕЛЕНИЙ ТЕ ГУАНЬ ІНЬ

ЖАСМІНОВИЙ ЗЕЛЕНИЙ

МОЛОЧНИЙ УЛУН

КІМУН ІЗ ЮНЬНАНІ

ЧОРНИЙ З БЕРГАМОТОМ

ШУ ПУ-ЕР

ЛИПА – МЕЛІСА

КУ ЦЯО

400

400

400

400

400

400

400

400

400

400

95

115

99

99

89

89

89

99

89

89

ЧАЙ
TEA

Seabuckthorn and Mint

Raspberry and Thyme

Moroccan

Secrets of the Verholy forest

ОБЛІПИХА – М’ЯТА

МАЛИНА – ЧЕБРЕЦЬ

МАРОККАНСЬКИЙ

ТАЄМНИЦІ ВЕРХОЛОВСЬКОГО ЛІСУ

800

800

800

800

155

155

179

125

ЧАЙ F&F
F&F TEA



VENETO, ITALY

VENETO, ITALY

ASTI,  PIEDMONT, ITALY

PROSECCO DOC BRUT CARPENE MALVOLTI

ROSE ZERO MILLESIMATO BRUT DE STEFANI

 MOSCATO D'ASTI DOCG CASTELLO DEL POGGIO, sweet

750

750

750

1 300

1 450

830

ІГРИСТЕ ВИНО
SPARKLING WINE

TUSCANY, ITALY
Sangiovese, Syrah

ROSATO BIO IGT VITICCIO 750 770

РОЖЕВЕ ВИНО
ROSE WINE

ALSACE, FRANCE

BURGUNDY, FRANCE

Riesl ing

Chardonnay

RIESLING RESERVE AOC TRIMBACH

CHABLIS VAILLONS 1ER CRU AOC DOMAINE CHRISTIAN MOREAU

750

750

1 690

2 900

БІЛЕ ВИНО
WHITE WINE

MOЕT CHANDON IMPERIAL BRUT
CHAMPAGNE, FRANCE

750 3 500

ШАМПАНСЬКЕ
CHAMPAGNE

ціна, грноб‘єм, мл

Pinot Noir,  Chardonnay, Pinot Meunier

Gleera

Marzemino, Rabozo

Muscat



PIEDMONT, ITALY

TRENTINO-ALTO ADIGE, ITALY

SICILY, ITALY

SICILY, ITALY

MARLBOROUGH, NEW ZEALAND

SOUTH EASTERN AUSTRALIA, AUSTRALIA

CAPE WINELANDS, SOUTH AFRICA

KAKHETI,  GEORGIA

GAVI DI GAVI DOCG MINAIA NICOLA BERGAGLIO

PFEFFERER CLASSIC LINE IGT COLTERENZIO

INZOLIO TARENI DEL DUCA IGT CARLO PELEGRINO

CHARDONNAY IGT PLANETA

SAUVIGNON BLANC PRIVATE BIN VILLA MARIA

CHARDONNAY CAMDEN PARK BYRNE VINEYARDS

SAUVIGNON BLANC STELLENBOSCH HILLS OVERHEX WINES

BANOVANI TERRA INITIA, semi-sweet

750

750

750

750

750

750

750

750

975

890

640

2 100

1 350

885

830

675

HAUT-MEDOC, BORDEAUX, FRANCE

POMEROL, BORDEAUX, FRANCE

POMEROL, BORDEAUX, FRANCE

BURGUNDY, FRANCE

VENETO, ITALY

CHATEAU LA LAGUNE 2014 AOC 3-EME GRAND CRU CLASSE

CHATEAU MARZY 2017 AOC

CHATEAU GRANGE-NEUVE 2016 AOC

PINOT NOIR AOC BOUCHARD PERE & FILS

AMARONE DELLA VALPOLICELLA CLASSICO DOC TOMMASI

750

750

750

750

750

4 900

2 400

2 300

1 300

3 300

ЧЕРВОНЕ ВИНО
RED WINE

Cortese

Muscat Alexandrian

Inzol ia

Chardonnay

Sauvignon Blanc

Chardonnay

Sauvignon Blanc

Mtsvane, Rkatsitel i

Cabernet Sauvignon, Merlot,  Petit  Verdot

Merlot,  Cabernet Franc

Merlot,  Cabernet Fran

Pinot Noir

Corvina,  Rondinel la,  Corvinone, Oseleta



CATALONIA, SPAIN
Chardonnay, Macabeo

CAVA BRUT VICENTE GANDIA 50/750 59/885

КАВА
CAVA

ВИНА ПОБОКАЛЬНО
WINE BY GLASS

TUSCANY, ITALY

TUSCANY, ITALY

TUSCANY, ITALY

MARCHE, ITALY

SICILY, ITALY

CALIFORNIA, ZINFANDEL

KAKHETI,  GEORGIA

SASSABRUNA DOC ROCCA DI MONTEMASSI

CHIANTI CLASSICO RISERVA DOCG VITICCIO

BRUNELLO DI MONTALCINO DOCG TIEZZI

KURNI IGT OASI DEGLI ANGELI

SHERAZADE IGT DONNAFUGATA

ZINFANDEL PRIVATE SELECTION ROBERT MONDAVI

BANOVANI RED TERRA INITIA, semi-sweet

750

750

750

750

750

750

750

960

1 350

2 300

5 500

1 100

1 350

675

Sangiovese, Merlot,  Syrah

Sangiovese Grosso

Sangiovese Grosso

Montepulciano

Nero d'Avola

Zinfandel,  Syrah

Saperavi ,  Cabernet Sauvignon

FRIULI  VENEZIA GIULIA , ITALY

MARLBOROUGH, NEW ZEALAND

Pinot Grigio

Sauvignon Blanc

PINOT GRIGIO DOC FANTINEL

KETU BAY SAUVIGNON BLANC KONRAD WINES

50/750

50/750

БІЛЕ ВИНО
WHITE WINE

69/1 035

65/975



SARDINIA, ITALY
Monica,  Carignano, Beauvale Sardo, Cannonau

SERRA LORI ISOLA DEI NURAGHI IGT ARGIOLAS 50/750 59/885

РОЖЕВЕ ВИНО
ROSE WINE

RHONE VALLEY, FRANCE 

VENETO, ITALY

Syrah, Garnacha, Murvedr 

Corwin,  Rondinel la,  Mol inara

COTES-DU-RHONE  AOC E.GUIGAL

VALPOLICELLA DOC TOMMASI

50/750

50/750

ЧЕРВОНЕ ВИНО
RED WINE

75/1125

65/975


